

Organisasjonsnummer: 963923600
Foretaksnavn: Jølster kommune
Navn: Solfrid Trå
Kontonummer: 37030700024
Adresse: Ospene 1
Postnr.: 6843 Skei i Jølster
Telefon: 57726124
Mobiltelefon: 97623098
E-post: solfrid.tra@jolster.kommune.no

Flere søkere:

Førde kommune,, Rådmann og kommunalsjefar,, 963923511, Trond Ueland,, tu@forde.kommune.no, 913 37 410
Naustdal kommune,, Kommunalsjef for samfunnsutvikling, 963923899, Ørjan Stubhaug,, Orjan.Stubhaug@naustdal.kommune.no,, 57 81 61 23
Gaular kommune, Næring og teknisk, 963923988, Janne Kristin Bøyum, janne.kristin.boyum@gaular.kommune.no, 577 18 520
Flora kommune,, Plan og samfunn, miljørådgjevar,, 935473578, Kaja Standal Moen,, KajaStandal.Moen@flora.kommune.no, 971 42 112

Mottaker: Miljødirektoratet
Kopimottaker: Fylkesmannen i Sogn og Fjordane

SØKNAD

REFERANSENR.: 18S8291E

INTERKOMMUNAL PLAN FOR KLIMAOMSTILLING I SUNNFJORD

Type tiltak: Interkommunale nettverk for kompetanseheving og erfaringsdeling

Mål for nettverket:

Ferdigstillelse av interkommunal plan for klimaomstilling for kommunane Naustdal, Gaular, Jølster og Førde. Planen skal vedtakast av kommunestyra/bystyret januar 2019. Flora kommune har eige kapittel om klima og miljø i samfunnsdelen i sin kommuneplan 2016 - 2020 (2028), men deltek likevel i planarbeidet og nettverket.

Oppdatert kunnskapsgrunnlag (rapportar) gjennom deltaking i prosjektet "Samhandling for grønt skifte". Kompetanseheving og erfaringsutveksling mellom dei 5 kommunane i nettverket.

Hvilke kommuner skal delta i nettverket og utløse tilskudd til dette nettverket?

Førde kommune, Naustdal kommune, Gaular kommune, Jølster kommune og Flora kommune

Antall kommuner som skal delta i nettverket og utløse tilskudd til dette nettverket:

Hvilke kommuner deltar i nettverket, men utløser tilskudd i andre nettverk? Er det andre, for eksempel institusjoner, fylkesmenn, fagmiljø, bedrifter, som deltar i nettverket?

Alle fem kommunar deltar i dette nettverket, og utøyser penger kun til dette nettverket.

Hvem skal ha sekretariatsansvaret for nettverket, og hvor mange ukeverk per år settes av til dette?

Planarbeidet vil bli organisert som eit prosjekt med prosjekteigar, ein prosjektleiar, styringsgruppe, arbeidsgruppe og eventuelle lokale referansegrupper. Jølster kommune stiller med ressursar til prosjektleiing og koordinerer arbeidet. Førde kommune vil ta ansvar for sekretæriat for sjølve planarbeidet og vil vere kontaktpunktet mot SiS.

Det vert sett av totalt 35 veker verk til prosjektleiar og sekretæriat (2017-2018)

Hvordan skal nettverket være brukerstyrt på en slik måte at deltakernes behov fanges opp?

SiS vil med ordførarar og rådmenn fungere som styringsgruppe, ta dei naudsynte avgjersler og sikre framdrift i arbeidet. Det er i tillegg etablert ei prosjektgruppe med ein eller fleire representantar frå kvar kommune. Prosjekteigarar vil vere kommunestyra i kvar kommune. Førde kommune vil vere vertskap for arbeidet.

Hvilken rolle skal fylkesmannen og fylkeskommunen ha i nettverket?

Sogn og Fjordane fylkeskommune er invitert med i arbeidet med ein ny interkommunal klimaplan, og vil bidra med innspel, samt vere med på utvalgte møter. Prosjektet vil følgje opp dei hovudutfordringar som som vert presentert i regional plan for klimaomstilling.

Vi ser det òg naturleg at KS og Fylkesmannen i Sogn og Fjordane vert invitert inn i arbeidet ettersom dei saman med fylkeskommunen utgjer den administrative styringsuppa i arbeidet med regional plan for klimaomstilling.

Nettverket deltek også i prosjektet "Samhandling for grønt skifte", som Vestlandsforskning leiar. Målet her er å utvikle nye metodar for lokal klimaomstilling gjennom analyse, utvikle strategiar og styrke kunnskapen om klimaendringar og utfordringar lokalt. Her vil òg NVE og Statens vegvesen saman med fylkeskommunen, fylkesmannen og KS delta aktivt.

Hvordan er nettverksarbeidet politisk forankret?

Arbeidet byggjer på tidlegare interkommunal planstrategi og ein felles ROS analyse for Sunnfjord, begge i regi av SiS. Arbeidet for den interkommunale planen for klimaomstilling og deltaking i forskingsprosjektet «Samhandling for grønt skifte» er forankra i vedtak i SiS og i dei ulike planstrategiane i dei deltakande kommunane. I 2017 vart det utarbeidd eit eige planprogram i samsvar med plan- og bygningslova, som vart vedtatt kommunestyra/bystyret november 2017. Til slutt skal planen endeleg handsamast i kvar einskild kommune og i SiS.


Aktivitetsplan for neste 12 måneder:

Aktivitetsplanen for nettverket kan lastes opp som vedlegg eller beskrives nedenfor:

Sjå vedlegg

Vedlegg

 Prosessplan.docx (Aktivitetsplan)

 Framdriftsplan klimaplan Sunnfjord.pdf (Gjennomføringsplan)

Merknad:

Ingen merknad

[sign] Solfrid Trå for Jølster kommune

Lvert 09.02.2018